
 Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy 
Praha 4, Jitřní 185, příspěvková organizace 

IČ 06548733       ČSOB 284348366/0300       DS:  aqmk9td      tel. 00420 244 466 550        skola@zsjitrni.cz 
     Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Jitřní 185/6, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky 

www.zsjitrni.cz 

č.j. ZSJ 284/2024 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Na základě ustanovení § 46, § 165 odst. 2 písm. e) a v souladu s § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
ředitelka školy rozhodla takto:  
 

děti s následně uvedenými evidenčními čísly se PŘIJÍMAJÍ 
 

ZSJ 187/2024 

ZSJ 195/2024 

ZSJ 196/2024 

ZSJ 197/2024 

ZSJ 236/2024 

ZSJ 264/2024 

ZSJ 266/2024 

ZSJ 274/2024 

 
k plnění školní docházky v základní škole, jejíž činnost vykonává Základní škola s rozšířenou výukou 
tělesné výchovy, Praha 4, Jitřní 185, příspěvková organizace se sídlem Jitřní 185/6, 147 00 Praha 4 – 

Hodkovičky s účinností od 1. 9. 2024 do 6. ročníku. 

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se 
podává u ředitelky základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola s rozšířenou výukou tělesné 
výchovy Praha 4, Jitřní 185, příspěvková organizace, a rozhoduje o něm Magistrát hlavního města 
Prahy, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1.  
 
 
Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za 
oznámená a doručená. Písemné rozhodnutí je součástí spisu dítěte ve škole. Zákonným zástupcům 
přijatých dětí bude rozhodnutí o přijetí vydáno v kanceláři školy. 
 
Nepřijatí žáci obdrží rozhodnutí o nepřijetí poštou. 
 
Podrobné výsledky přijímacího řízení jsou k nahlédnutí u ředitelky školy po předchozí domluvě. 
 
 
V Praze dne 24. 05. 2024 
 
 
 
Datum zveřejnění rozhodnutí: 24. 05. 2024     Mgr. Milena Hartigová 
                ředitelka školy  


		2024-05-24T11:49:27+0200
	Mgr. Milena Hartigová




